24,  inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica CARLOS DE SOUZA SANTOS,  inscrito(a) no Cpf sob o

nº. 047.206.015­53; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 20.000,00  ( vinte mil  reais)  , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$2.500,00  (

dois mil e quinhentos reais), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Sr CARLOS DE SOUZA SANTOS ), SERVIÇO DE ALUGUEL DE IMÓVEL SITUADO NA

RUA JOÃO PEREIRA DA COSTA , 605, PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DO IF ­ INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA BAIANO..

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que firmou contrato com pessoa FISICACARLOS DE

SOUZA SANTOS, inscrito(a) no CPF n.º 047.206.015­53, no valor global de R$ 20.000,00 ( vinte mil reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$2.500,00 ( dois mil e

quinhentos  reais),  cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA  ( Sr CARLOS DE SOUZA SANTOS  ), SERVIÇO DE ALUGUEL DE  IMÓVEL SITUADO NA RUA

JOÃO PEREIRA DA COSTA , 605, PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DO IF ­ INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA BAIANO., com a duração de

[...]

licitação, com fulcro no art. 24,  inciso  II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em favor da pessoa FISICA DOMINGOS BARBOSA DOS SANTOS,  inscrito(a) no

CPF  sob  o  nº.  010.303.795­05;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  868,00  (  oitocentos  e  sessenta  e  oito  reais)  DE  ACORDO  COM

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA ( DOMINGOS BARBOSA DOS SANTOS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPINA E

JARDINAGEM NO MUNICÍPIO DE XIQUE­XIQUE/BA..

XIQUE ­ XIQUE, 02 DE MAIO de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 751/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA DOMINGOS

BARBOSA DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF n.º 010.303.795­05, no valor global de R$ 868,00 ( oitocentos e sessenta e oito reais) de acordo com informação da secretaria,

cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA ( DOMINGOS BARBOSA DOS SANTOS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPINA E JARDINAGEM NO MUNICÍPIO

DE XIQUE­XIQUE/BA., com a duração de 31 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 469/ 2016, conforme o art.

[...]

Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24,  inciso VIII, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica DEPARTAMENTO

ESTADUAL DE TRANSITO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 13.195.920/0001­54; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 109,96

( cento e nove reais e noventa e seis centavos) , cujo objeto LICENCIAMENTO DO CAMINHÃO CAÇAMBA 26.280 CRM 6x4 (PAC) ­ 2013, PLACA OVB

­ 2920, RENAVAN 00599886854..

XIQUE ­ XIQUE, 02 DE MAIO  de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE ­ XIQUE/BA